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   Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  sprzętu 
anestezjologicznego dla O/Kardiochirurgii wpłynęły pytania. 

Poniższej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 
Zadanie nr 5 poz 1. Prosimy o dopuszczenie zestawu z cewnikiem o długości 10 cm i 
średnicy wew. 0,8 mm/zew 1,2 mm

Pytanie nr 2 
Zadanie nr 5 poz 2 . Prosimy o dopuszczenie zestawu z cewnikiem 3- światłowym dla 
dł 16 cm i świateł 14G/18G/18G 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu
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                                                                                               Samodzielnego Publicznego Szpitala               
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